

## **Protokoll från sammanträde med Ekerö IK:s föreningsstyrelse (FS), nr 3 - 2013**

### **Måndagen den 11 mars kl 19.30-22.15 i klubblokalen Träkvistavallen**

Närvarande ordinarie ledamöter: Anders Huldt, Erik Setzman, Novy Karlsson, Alexander Rohdin, Bengt Larsson, Karl-Erik Elias & Henrik Bergkrantz

Övriga närvarande: Rickard Lind & George Engström (punkt 1-5)

### **Inledning**

#### **1. Mötets öppnande, val av mötesordförande och sekreterare**

FS ordförande Anders Huldt öppnade mötet som inleddes med en kort presentation av alla deltagare. Valberedningens ordförande George Engström hälsades särskilt välkommen. Till ordförande respektive sekreterare för mötet valdes Anders Huldt och Erik Setzman.

#### **2. Föregående protokoll och fastställande av dagordning**

Protokollet från det senaste mötet den 13 februari, som var årets andra, godkändes och undertecknades av Karl-Erik och Erik, och överlämnades till Rickard.

Den i förväg utsända dagordningen godkändes med tillägg för en punkt från Rickard om "Medlemskort" under punkten 13 "Övriga frågor".

#### **3. Rapport från valberedningen**

Valberedningens ordförande Georg Engström redovisade läget inför årsmötet den 27 mars. I sammanfattning är situationen ungefär som förra året, d v s som helhet ganska bra men det finns fortfarande en del vakanser framförallt inom valberedningen, fotbollen och badmintonsektionen. Karl-Erik är beredd att axla rollen som v ordf i FS men lämnar då rollen som ansvarig för "Marknad och sponsring" tillsammans med Henrik.

FS beslutade att den nya armbrytningssektionens ordförande blir ledamot i FS till att börja med, bildandet av sektionsstyrelse kan sedan ske successivt under det kommande verksamhetsåret. Det beslutades också att sektionerna nu strategiskt ska prioritera att få fram representanter till valberedningen och rollerna som ansvarig för marknad och sponsring. Revisorerna måste också kontaktas för omval. Rickard förser George med kontaktuppgifter till de han saknar detta för. George stämmer av läget med sektionerna beträffande återstående poster nu på söndag och nästföljande söndag.

#### **4. Ekonomi – lägesrapport**

Budgeten för 2013 är nu inlagd enligt framtaget förslag. Vi omsätter nu ca 9,5 miljoner kr per år. Utfallet följer hittills i stort planen utan anmärkningsvärda avvikelser. Dialog om vikten av ökad sponsring pågår. Till FS majmöte ska sektionerna och kansliet ta fram en ordentlig helårsprognos för identifiering av eventuella åtgärdsbehov. Periodiseringen behöver följas upp särskilt noga.

#### **5. Avstämning inför årsmötet – Budget, verksamhetsberättelser och planer etc.**

Rickard meddelade att några underskrifter ännu saknas i verksamhetsberättelserna för 2012 och uppmanade FS- och sektionsstyrelseledamöter som ännu inte skrivit under att komma förbi kansliet och göra det så snart som möjligt. Kontakt med revisorerna för att få fram deras revisionsberättelse återstår. I övrigt är underlagen till årsmötet i princip på plats och klara för uppkopiering.

## **6. Beslut om mottagare av hederspriser etc för 2012 som utdelas på årsmötet**

Efter en kort diskussion beslutade FS enhälligt att utse Kalle Brunnberg från badmintonsektionen till mottagare av Walter Erikssons och Helge Åkerlunds vandringpris för 2012 för förtjänstfulla insatser för föreningen. Erik skriver en motivering i samråd med Anders och Rickard.

## **7. Gemensamt möte med alla sektionsstyrelser**

Anders föreslog ett gemensamt möte med nya FS och samtliga sektionsstyrelser under våren för utbildning "styrelse 1" och tid för diskussion av angelägna frågor. FS beslutade att nästa FS-möte måndagen den 15 april ska användas för detta. Henrik förbereder en dragning om vikten av att alla sektioner utser ansvariga för "Marknad och sponsring". Ett nytt nätverks- och mingelmöte som det i höstas planeras preliminärt till november.

## **8. Rapport från anläggningsgruppen**

Rickard summerade läget, inte mycket nytt sedan senast. De närmaste planerna är nu att den nuvarande anläggningsgruppen med deltagare från fotboll Konstantin Spinou, innebandy Johan Dozzi & ishockey Sverker Källgården samt FS representanter Anders Huldt, Karl-Erik Elias & Rickard Lind arbetar med att få till ett gemensamt möte med Tennisklubben & kommunen för att hitta en bra lösning för alla parter. Detta möte kommer initieras inom kort. De som tidigare var aktiva i gruppen informeras om vad som nu sker, dvs att fokus nu ligger på övergripande frågor, och att vi kommer att återkomma till dem framöver. Anläggningsfrågan och "vision Träkvistavallen" tas upp som en huvudpunkt på det gemensamma FS-/sektionsmötet den 15 april. Arbetsgruppen kommer då att presentera en sammanfattning av läget och våra planer.

## **9. Kontakter med kommunen – Galan 14 mars m m**

Det konstaterades att informationen och förankringen från kommunen av den så kallade "Galan" varit bristfällig på gränsen till obefintlig. Mycket är fortfarande oklart kring upplägg, syfte och målgrupp m m. Karl-Erik kommer att representera oss och har blivit ombedd att dela ut pris till årets ungdomsledare i kommunen tillsammans med Ulric från Skå IK.

## **10. Lägesrapport från verksamheten i sektionerna**

Innebandyn: Herrlaget säkrade seriesegern i division 3 genom vinst mot Sollentuna senaste helgen och spelar därmed i division 2 nästa säsong. Herrjuniorerna har avancerat till slutspel i Mitt i cupen och P97 har också säkrat uppflyttning till en högre division. Alla i FS gratulerade Bengt och innebandyn till framgångarna och avancemangen.

Bordtennisen: A-laget förlorade seriefinalen och får därmed kvala för att gå upp en division vilket troligen blir en tuff uppgift. Nybörjargruppen växer utan marknadsföring och man säger inte nej till någon även om man har svårt att ta emot fler för tillfället. Det märks att Skå IK inte har någon bordtennisverksamhet just nu. Framgångar i ungdomsverksamheten, våren i hamn men vissa orosmoln inför hösten. Fler tränare behövs och att behålla spelare på "mellanivå" (t ex några av 13-14 åringarna) som även kan vara tänkbara ledarämnen är en utmaning. Kontakt med Sportbladet på Mälaröarna för att få in en artikel om verksamheten rekommenderades av FS.

Fotbollen: Man arbetar nu med kostnaderna för det s k utbildningsbidrag man genom uppflyttningen till division 2 måste betala till moderklubbarna för spelare utifrån. Stort fokus på att få till ökad sponsring, "1921-klubben" nu på väg att lanseras. Vissa svårigheter med ledarförsörjningen på pojk- och flicksidan. Omklädningsrumsfrågan kan bli kritisk i skarven mellan säsongerna vår och höst, särskilt till hösten, i och med att damerna behöver egna omklädningsrum. Rickard konstaterade att analys av behoven pågår och att det kan bli nödvändigt att hyra in och ställa upp tillfälliga omklädningsrum till hösten. A-laget är igång och spelar träningsmatcher med hyfsade resultat. I övrigt är säsongen inte riktigt igång ännu. Invigning av konstgräs 2 bedöms lämpligt i samband med någon hemmamatch under maj-juni. En eventuell utflykt för FS m fl till Parken i Norrköping i samband med A-lagets bortamatch där diskuterades.

Ishockeyn: Rickard berättade att Micke Kempe är engagerad som inspiratör för spelare och ledare på 10-20% och att Michel Limem engagerats som hockeykonsulent till nästa säsong. De ersätter Erik Koskela m fl och kommer att finnas på plats mera så det ser bra ut.

## **11. Kommunikation och information**

Just nu läggs fokus på information om Sverigelotten och på att få till månadsbrev. FS konstaterade att hemsidan efter årsmötet ska uppdateras med de där beslutade dokumenten och valda ledamöterna etc.

Anders har byggt en Facebooksida med "Vision Träkvistavallen". Information ska på lämpligt sätt, bl a via kommande månadsbrev, sändas ut till alla medlemmar m fl med uppmaning att gilla oss på Facebook.

## **12. Marknadsföring och sponsring**

Rickard informerade om att nytt avtal är klart med Svensk Fastighetsförmedling och att ett positivt möte hållits med Swedbank. Han och Henrik träffar ICA i veckan. Sedan återstår bara kontakt med Mäklarringen vad gäller föreningssponsorerna. YA-bygg kommer inom kort att ersättas av det nya bolaget DST-bygg som sponsor.

## **13. Övriga frågor**

Sverigelotten: Det är viktigt att vi alla ifrån FS och sektionerna står upp och försvarar upplägget och vår satsning och inte vacklar om vi ska lyckas med våra intentioner. Alla lag/grupper har nu haft möjlighet att komma på infomöten och ca 50% har deltagit. Bertil från Sportnik har per telefon varit i kontakt med 88% av alla lagansvariga. 32 900 lotter delades ut till 28 lag/grupper av 73 vid säljstarten i lördags. En särskild hemsida, länk från EIK-sidan, med information om upplägget, syftet och målet samt "Vision Träkvistavallen" är framtagen och igång. Alla förväntas testa men det är sedan frivilligt att delta. De som inte hämtat lotter får påminnelse inom kort. Man har även inrättat s k "stödmedlemsskap" (ej fullvärdigt medlemskap) som för 200 kr (50 kr går till laget) erbjuds intresserade i samma syfte.

Medlemskort: Det av Rickard presenterade nya alternativet med medlemskort av plast med betal funktion och möjlighet att sätta in pengar på kortet behöver utredas närmare innan FS kan ta ställning. FS beslutade att det inte är aktuellt för 2013.

#### 14. Kommande möten

Nästa möte med föreningsstyrelsen (FS) hålls måndagen den 15 april i klubblokalen på Träkvistavallen och blir ett gemensamt möte för nya FS och samtliga nya sektionsstyrelser efter årsmötet, se punkt 7 ovan.

Föreningens årsmöte 2013 hålls onsdagen den 27 mars kl 19.00 i cafét på Träkvistavallen med Christer Berglund som föreslagen ordförande (han har tackat ja).

#### 15. Mötets avslutande

Ordförande Anders Huldt avslutade mötet och tackade alla för ett bra möte samt uppmanade alla som kan att komma på årsmötet samt sprida informationen om detta vidare.



Anders Huldt  
Ordförande



Erik Setzman  
Sekreterare